[image: ][image: C:\Users\User\Desktop\LOGO ESCOLA-NOVO-2021.jpg]

AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS
MODALIDADE – CONVITE 001/2021

[bookmark: _GoBack]O  Colégio Estadual Rocha Lima, com sede em Itaberaí, após cumprimento do § 4º, art. 109, da lei federal nº 8.666/93, torna público que a Comissão de Licitação  realizara à abertura dos envelopes das propostas de preços referente ao Convite nº 001/2021; Processo nº 2020.00006009143,  das empresas : 1- W S Brito Construtora Eireli, CNPJ: 28.685.624/0001-09– ME, 2- Renova Construtora Eireli, CNPJ: 36.603.111/0001-30; 3- DLC Construtora Eireli, CNPJ:18.990.319/0001-77; 4- Evildo Duarte da Silva Eireli, CNPJ: 30.187.261/0001-23; 5- Construtora Santiago, CNPJ: 33.578.193/0001-11; 6- Construart Construção Eireli – ME, CNPJ:27.820.642/000193; 7- Wesley Mattos de Queiroz Eireli, CNPJ:27.826.620/0001-30; 8- Excelência Negócios e Incorporadora, CNPJ:30.177.339/0001-29; 9- Luc Construtora Eireli, CNPJ:33.364.059/0001-18; 10- Empreiteira Silfort Eireli, CNPJ: 38.007.148/0001-20; 11- Aldeia Construções e Serviços – Eireli, CNPJ: 26.329.951/0001-00; e 12- Prime Engenharia Eireli, CNPJ: 28.331.609/0001-62. ABERTURA: 18 DE MARÇO DE 2021, ás 9:00h; no Colégio Estadual Rocha Lima- Itaberaí – GO
Objetivo: Contratação de empresa de engenharia para Reforma e Ampliação do Colégio estadual Rocha Lima.
image1.png
Coordonasio
Rogional o Cdveacio
o Itabaral

SEDUC
Seceetaria de Fetado
da Educacso

image2.jpeg